conio attollitur: que singulare commercium mun-  
 derito Inter feminas tunc etiam laetabatur cum  
 medicinam pudico alio gestabat. **S**entiebatur  
 vera uentris: que pudorem non perdidit castita-  
 tatur partus insignia: que nulla nouerat uiri  
 bene foecunda uirginitas: que nouo Inauditoque  
 mater dici potest et uirgo. Peperit eum a quo  
 ortauit. A quo creata extitit. Siquidem ipse  
 narię qui est ortus de maria. **S**ic Inenarrabi-  
 ta maria et mater et uirgo est. dum fructus pre-  
 xtitit et integritas dispendium non incurrit.  
 ita celestis prudentia: negotii ipsius conditione  
 et magis obedientiam exhiberet in mandato. cum  
 ritiam suam agnosceret ab angelo. Neque enim si-  
 ut nuntii. que dignitatem intellegit nuntian-  
 gelo dicente sibi. Sp̄s s̄s̄ superueniet In te et uirtus  
 umbrabit tibi. Ideoque et quod nascetur ex te sem̄.  
 filius dei. **C**redidit admonita quod audiuit.  
 ficata quod credidit. Denique tantum se ad celestia  
 ut uerbum in principio apud d̄m. id est d̄i filium  
 suscipere. qui per mysticum diuinitatis archanū  
 fragilitatiq; commiseret. Latuit enim in homine  
 et diuinitati non perire humanitas. Et sub uelamento  
 carnis absconditus: pretiosius redemit perditos.